4. Passing over your citations from Pope Siricius and Julius Firmicus Maternus as presenting nothing worthy of a reply, I shall make a few remarks upon Ephrem the Syrian, *the Prophet of the whole world and the Lyre of the Holy Ghost*. That he has *quoted* the Apocrypha admits of no question: that he believed them to be inspired is quite

Chrom. et Heliod. Episcopos, libri isti (et si qui alii sunt in canone Bibliæ similes) non sunt canonici, hoc est, non sunt Regulares ad firmandum ea quæ sunt Fidei; possunt tamen dici *canonici*, hoc est, Regulares ad aedificationem fidelium, utpote in canone Bibliæ ad hoc recepti et authorati. Cum hoc enim distinctione discernere poteris et dicta Augustini in 2 de Doctr. Christiana, que scripta in Conc. Flor. sub Eug. 4, scripta que in provincialibus Conciliis Carthag. et Laodic. et ab Innocentio, ac Gelasio Pontificibus.—*Cajetan in lib. Esther, sub finem.*

<sup>1</sup> See Bingham's *Origines Ecclesiast.*, lib. xiv., c. 3, § 16.

a different matter, and one in reference to which you have produced not a particle of proof. There are two facts, however, which you have thought proper to pass without notice, that create a very strong presumption, if they do not amount to a positive proof, against the position which you have undertaken to sustain:

(1.) Ephrem repeatedly asserts that Malachi was the *last of the Prophets*.<sup>1</sup> Therefore no books written subsequently to his time could have been inspired; and therefore nearly the whole of the Apocrypha must be excluded from the Canon.

(2.) Ephrem, though he commented upon all of the canonical, wrote no commentary upon any of the Apocryphal books.<sup>2</sup> Why does he omit Baruch in commenting upon Jeremiah? And why omit the Song of the Three Children, the story of Susannah and the story of Bel and the Dragon, if he believed that these works were parts respectively of Jeremiah and Daniel, and entitled to equal authority with

<sup>1</sup> Judæorum sacrificia prophætæ declarant immunda fuisse. Quæ ergo Esaias hoc loco hominum canumve cadaveribus æquiparat, Malachias, Prophetarum ultimus, animalium retrimenta vocat, non offerenda Deo, sed offerentium in ora cum approbatione rejicienda. (Malach. ii. 3.)—*Comment. in Es.*, lxvi. 3, T. ii., Syr. p. 94, C. D. Malachias, omnium Prophetarum postremus, populo commendat legem, et legis coronidem Joannem, quem Eliam cognominat.—*Comm. in Malach.*, iv. 4, *ib.* p. 315, c.

<sup>2</sup> Hebedjesu Chaldæus, è Nestorianorum secta Episcopus Sobensis, in catalogo Scriptorum Syrorum, num. 51 Ephræmi opera enumerat, his verbis: *Ephræm magnus, qui Syrorum Propheta cognominatus est, edidit commentaria in libros Genesis, Exodi, Sacerdotum (Levitici), Josue filii Nun, Judicum, Samuelis (primum et secundum Regum), in Librum Regum (tertium et quartum), Davidis (Psalmodum), Isaïæ, Duodecim (minorum Prophetarum), Jeremiæ, Ezechielis, et Beati Danielis. Habet etiam Libros, et Epistolas de Fide, et Ecclesia. Edidit quoque Orationes Metricas, Hymnos, et Cantica: Cantusque omnes Defunctorum: et Lucubrationes ordine Alphabetico: et Disputationem adversus Judæos: necnon adversus Simonem, et Bardesanem, et contra Marcionem, atque Ophitas: demùm solutionem impietatis Juliani.* Ubi Hebedjesu ea dumtaxat Ephræmi opera recenset, quæ ipse legit, vel ad manus habuit. Nam Ephræmum alia plura edidisse, quam quæ hic numerantur, certum est ex auctoribus suprâ relatis, et ex codice nostro Syriaco iii. in quo habentur commentaria ejusdem in Numeros, in Deuteronomium, etc.—*Assem., Biblioth. Orient.*, vol. i., p. 58.